За весь период Акции 1 (Один) участник может получить 1 (Один) Еженедельный приз или 1 

(один) Главный приз. 

3.3           Главный приз 

3.3.1 Из чего состоит Главный приз 

Описание приза  Количест

во 
Пояснения 

Электронный подарочный 

сертификат в магазин в 
магазин «М.Видео» 

номиналом 35 000 

(тридцать пять тысяч) 
рублей 00 копеек, а также 

денежная часть приза в 
размере 16 692 

(шестнадцать тысяч 

шестьсот девяносто два) 

рубля 00 копеек. 

1 (одна) 

штука 

Условия использования 

электронного подарочного 
сертификата изложены на сайте: 

www.mvideo.ru. 

При выдаче Приза Организатор исполняет обязанности налогового агента и 

исчисляет налог в размере — 16 692 (шестнадцать тысяч шестьсот девяносто 
два) рубля 00 копеек  на доходы физических лиц, удерживая его из общей 

стоимости Главного Приза в соответствии с п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II 

Налогового кодекса РФ для перечисления в бюджет соответствующего уровня.  

3.3.2 Когда разыгрывается Главный приз